
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61729028L

2. Data e Regjistrimit 29/05/2026
3. Emri i Subjektit Art Build
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 22/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez   Zona kadastrale Nr.2884, Nr.Pasurie 46/6-
N17, vol 9, faq.40 Rr. Demokracia, Paskuqan,Kamez. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zbatim, projektim e ndertime civile, ekonomike, punime 
dheu, sistemim taracime, prodhime elementesh te 
parafabrikuara, betoni e beton arme dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme per to. Ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore etj. Ndertim rruge te kategorive te 
ndryshme veshje me asfalto beton te rrugeve /ndertim 
mbishtrese/sistemim e asfaltim sheshi. Ndertim vepra arti 
rrugore e hekurudhore, ndertime ujesjellesa dhe kanalizime, 
sillosa, kulla, kulla uji, gurore, shfrytezim minerale dhe 
lendeve plasese per perdorim civil. Prega beton armeje e 
metalike, punime karperterie, rikonstruksione godinash civile 
e ekonomike, veshje fasadash, pastrim te siperfaqes urbane, 
prodhim inertesh, shfrytezim e perpunim i materialit te 
shtratit te lumenjve, import, eksport, tregtim me shumice te 
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, pajisje 
elektrike, ushqimore, elektronike, elektrike, informatike, 
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artikuj mobilerie, zyra, dyer, kancelari, pajisje ventilimi 
etj.Tregtim te materialeve te ndertimit, import eksport. 
Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice sisteme kamera 
sigurie, alarmi, kundra zjarrit, skelerie etj. Ndertim 
autostrada dhe mbikalime te kategorive te ndryshme, barriera 
dhe mbrojtje rrugore, ndertim urash, gazsjellesa, punime 
nentokesore. Punime dhe mbrojtje lumore, pastrim i ujerave 
detare,liqenore dhe lumore. Ndertim i impianteve te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Sisteme 
hidraulike dhe bonifikime, vepra kullimi e vaditje. Ndertim 
per N/stacionet dhe kabinat e transfomatoreve. Punime 
germimi. Punime per prishjen e ndertimeve. Punime te 
inxhinierise se mjedisit. Punime topogjeodezike. Punime 
strukturore speciale. Struktura kunder zhurmes per 
infrastrukture. Punime, ndertim lulishte, parqe, prerje e 
sisitemim pemesh e shkure. Sherbim skelerie. Punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, punime gipsi, 
shtrim pllakash, lyerje, hidroizolime etj.Blerje dhe shitje te 
produkteve dhe materialeve te ndryshme si edhe cdo aktivitet 
tjeter te lejuar me ligj. Vendosje e instalimeve elektrike. 
Pastrim rregullim I ambienteve te brendshme dhe te jashtme 
dhe sistemim - gjelberim. Mbareshtim pyjor, pyllezime e 
permiresime pyjore, mbareshtim te faunes, mbrojtjen e 
pyjeve, mbareshtim kullotash dhe livadhesh, gjelberim 
qytetesh e parqesh kombetare. Projektim, ndertim, dhe 
rikonstruksion rrugesh pyjore. Ndertimi I kapanoneve 
industriale te te gjitha llojeve. Germim, transport, 
grumbullim dhe perpunim dheu dhe mbetje te ndryshme 
ndertimore dhe inerte, shtuf, urbane dhe jo te rezikshme. 
Ndertim vepra kullimi ujitje toke e impiante vaditese. 
Impiante ngritese dhe transportuese (ashensore, shkalle 
levizese, transportues). Punime ndertimore, Sinjalistike 
rrugore jo ndricuese si dhe sinjalistike per njerezit me aftesi 
te kufizuar, te verber, shikim te ulet etj. Shpime gjeologo-
inxhinierike, puse e shpime per uje. Punime Restaurime 
Ndertime me karakter social kulturor dhe te kulteve te 
ndryshme fetare. Ndertim fshatrash turistike. Transport I 
mallrave per te trete dhe me qira dhe per llogari te vet brenda 
vendit. Import eksport, prodhim dhe tregtim fidanesh dhe 
lule dekorative.Mirembajtje objekte civile,industriale dhe te 
cdo  lloji tjeter. 
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Namik Shahini10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 22/05/2026 Deri: 21/05/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Namik Shahini
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Art Build
E-Mail: artbuildshpk@gmail.com  
Telefon: 0682093799  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-615772-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCEB285C-06FD-478B-8F5A-75571AA184FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9438F7-95C3-48EE-BC5D-C24E9E55D1C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0E967A-81D6-407C-89D4-E6494E299A4A

